DEBO Y PAGARE INCONDICIONALMENTE A LA
         ORDEN DE MARTHA PATRICIA RAMIREZ AVILA EN LA CIUDAD DE VERACRUZ,VER., O BOCA DEL RIO,VER., O COAT-               CB35031
         ZACOALCOS,VER., EL DIA  28/ABR/2022 LA CANTIDAD DE $             2,520.01
         DOS MIL QUINIENTOS VEINTE PESOS 01/100 M.N.
         EN CASO DE QUE EL PRESENTE PAGARE NO SEA PAGADO TOTALMENTE A SU VENCIMIENTO, A PARTIR DEL INCUMPLIMIENTO Y HASTA SU TOTAL Y
         COMPLETO PAGO, SE CAUSARAN INTERESES MORATORIOS MENSUALES, CALCULADOS SOBRE EL 5% POR CIENTO MENSUAL.